23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

gen

Flete terrestre - Perú 80%

Kilos

1.00

25,771.86

25,771.86

Total (Bs.):   25,771.86
  Son: Veinticinco mil setecientos setenta y uno 86/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-06
  Observaciones:   BANCO: GANADERO S.A.

BENEFICIARIO: KLOGLOGISTICS S.R.L.
NIT: 419575028
CUENTA EN BS:1310774211 (PAGO DEL 80% FLETE TERRESTRE)

Información de Pago
  Datos Bancarios: